
開催日

2018/4/1

～

2018/5/1

2018/6/1

2018/9/4

開催日

2017/2/1

2017/4/3

～4/28

2017/8/1

2017/9/1

2018/3/1

～3/31

開催日

2016/6/1

2016/10/1

開催日

2015/2/1

2015/7/1

開催日

2017/9/1

9/31
銅板工芸 花風里

スペイン絵画展

矢杉梨洋

まるこ福祉会市民ギャラリー　展示内容　2014年（H26年度）

展示内容 その他

まるこ福祉会市民ギャラリー　展示内容　2015年（H27年度）

展示内容 その他

パリを描く

土屋敏子油絵展
花風里

三浦潤一　絵画展 きらり　市民ギャラリー

まるこ福祉会市民ギャラリー　展示内容　2016年（H28年度）

展示内容 その他

三浦潤一　絵画展 花風里

まるこ福祉会市民ギャラリー　展示内容　2018年（H30年度）

展示内容 その他

絵手紙展

丸子絵手紙クラブ

銅板工芸展

絵画展

三浦潤一の世界

チベット写真展

烏里烏沙

まるこ福祉会市民ギャラリー　展示内容　2017年（H29年度）

展示内容 その他

山岳写真展

鳥山信子

絵手紙展

丸子写真クラブ

写真展

水彩画展

白井信吾

水彩画展

白井信吾


