まるこ福祉会市民ギャラリー 展示内容 2018年 (H30年度)

展示内容	開催日	その他
絵手紙展	2018/4/1	
丸子絵手紙クラブ	~	
銅板工芸展	2018/5/1	
絵画展	2018/6/1	
三浦潤一の世界		
チベット写真展	2018/9/4	
烏里烏沙		

まるこ福祉会市民ギャラリー 展示内容 2017年 (H29年度)

展示内容	開催日	その他
山岳写真展	2017/2/1	
鳥山信子		
絵手紙展	2017/4/3	
	~4/28	
丸子写真クラブ	2017/8/1	
写真展		
水彩画展	2017/9/1	
白井信吾		
水彩画展	2018/3/1	
白井信吾	~3/31	

まるこ福祉会市民ギャラリー 展示内容 2016年 (H28年度)

展示内容	開催日	その他
三浦潤一 絵画展	2016/6/1	花風里
三浦潤一 絵画展	2016/10/1	きらり 市民ギャラリー

まるこ福祉会市民ギャラリー 展示内容 2015年 (H27年度)

展示内容	開催日	その他
パリを描く 土屋敏子油絵展	2015/2/1	花風里
スペイン絵画展 矢杉梨洋	2015/7/1	

まるこ福祉会市民ギャラリー 展示内容 2014年 (H26年度)

展示内容	開催日	その他
銅板工芸	2017/9/1 9/31	花風里